San Marino 05 07 20

MARMX010
Totale Prog.
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 1
14 2
15 3
16 4
17 5
18 6
19 7
20 8
21 9
22 10
© MGMTiming

magmbimirng

Num  Pilota

8 CUCCARONI Giovanni
11 ROCCI Luca

12 ROSATI Luca

25 SADOVSCHI Alessandro
80 DAZZ| Edoardo

95 BERTUCCIOLI Marco
315  LIPPOLIS Giovanni
320 FRUGANTI Francesco
377 NAPOLITANO Nicolo®
381  GORINI Simone
424  LUPI Riccardo
939  ZITTI Elia

7 VALERI Alessandro
23 MANCINI Francesco
50 PRETELLI Mirko

58 LUCARELLI Ivan

74 MURATORI Francesco
126  FILONZI Thomas
212  DENTI Marco
248  BASILI Nicola
306 LAMPONI Marco
731  DALLA VALLE Andrea

Elenco verificati

Classe Categoria Moto Club

125 Tot. Verificati 22

Junior : 12
125 Junior Suasa
125 Junior Settempedano
125 Junior Over Competition Mx
125 Junior Settempedano
125 Junior La Rocca
125 Junior Fermignanese
125 Junior Fermignanese
125 Junior Matelica
125 Junior Fermignanese
125 Junior San Marino
125 Junior Matelica
125 Junior Matelica
Senior : 10
125 Senior Fast Energy S.R.L.
125 Senior Moto Club Amx
125 Senior Motoclub Amsil Racing Te
125 Senior Valconca
125 Senior Motoclub Amsil Racing Te.
125 Senior Matelica
125 Senior Motoclub Amsil Racing Te
125 Senior Fermignanese
125 Senior Top Rider
125 Senior Moto Club Ravenna

San Marino, domenica 05 luglio 2020

Regione

MAR
MAR
MAR
MAR
TOS

MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR

MAR
EMI

MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
EMI

FR

FR

FR

FR

Moto

Husqvarna
KTM

KTM

KTM
Husqvarna
KTM

KTM
Honda
KTM
Husqvarna
Yamaha

Yamaha

KTM
Husqvarna
Husqvarna
™
Husqvarna
KTM

KTM

KTM

KTM

Yamaha

Transp.

25180
25184
25181
25185
25172
25178
25205
25213
25175
25203
25206
25230

25168
25197
25214
25201
25227
25216
25189
25179
25169
25195

1/6



San Marino 05 07 20

MARMX010

Totale Prog.
23 1
24 2
25 3
26 1
27 2

© MGMTiming

magmbimirng

Num  Pilota

80 POMI Giorgio
20 BECCARI SIMONE
190 MOZZONI Michele

18 BELLI Pietro
777  AMALI Cristian

Elenco verificati

Classe Categoria Moto Club

65
65
65

65
65

65 Tot. Verificati 5

Cadetti : 3
Cadetti Top Rider
Cadetti
Cadetti Top Rider

Debuttanti : 2

Debuttanti Fermignanese

Debuttanti Andrea Marchetti

San Marino, domenica 05 luglio 2020

Regione FR

MAR

MAR

MAR
MAR

Moto

KTM
Husqvarna
KTM

KTM
KTM

Transp.

25187
25229
25188

25190
25173

2/6



San Marino 05 07 20

MARMX010

Totale Prog.

28 1
29
30

A wN

31

32
33
34
35
36
37

N o BN

38

© MGMTiming

magmbimirng

Num  Pilota

46 SCIPIONI Kevin

48 PIERFEDERICI Alessandro
238  CAVALLARI Andrea

838  GIANCAMILLI Nicolo

33 LEOPARDI Nicolo
99 ZAGAGLIA Marco
235  GERLINI Luca
509 BORIANI Andrea
797  MANCINI Simone
888  MARIANI Nathan
971 POZZONI Fabio

Elenco verificati

Classe Categoria

85
85
85
85

85
85
85
85
85
85
85

Moto Club

85 Tot. Verificati 11

Junior

Junior
Junior
Junior

Junior

Senior :

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Senior

1 4

Simoncini Racing
Senigallia

Top Rider

Ostra

Moto Club Crostolo
Top Rider

Matelica

Scintilla

A.Fagioli Cingoli

San Marino, domenica 05 luglio 2020

Regione

MAR
MAR
MAR
MAR

EMI

MAR
MAR
MAR
MAR
MAR

FR

FR

FR

Moto

KTM
Kawasaki
KTM
KTM

KTM

KTM
Kawasaki
Husqvarna
KTM

KTM

Husqvarna

Transp.

25209
25165
25176
25177

25236
25170
25218
25198
25167
25171
25207

3/6



San Marino 05 07 20

MARMX010

Totale Prog.
39 1
40 2
41 3
42 4
43 5
44 1
45 2
46 3
47 4
48 5
49 6
50 7
51 8
52 9
53 10
54 11
55 12
56 13
57 14

© MGMTiming

magméimirng

Num  Pilota
7 CASCINI Niko
17 GUERRA Lorenzo
48  ANTONELLI Cristian
373  MARZETTI Marco
731  DE PETRA Antonio
2 GABBANELLI Francesco

21 ROSCINI Michael
22 SEVERINI Fabio
59 DEL MASTRO Riccardo
122 VALENTINI Filippo
129  SCHIAVONI Matteo
132 CRESCIMBENI Simone
228  FUCILI Fabio
274  CECCOLINI Gianluca
305  GIULIANELLI Antonio
319  VALENTINI Alen
322  SAPIGNI Andrea
324  FABBRI Matteo
792  LATINI Antonio

Classe

Categoria

Elenco verificati

Moto Club

Challenge Tot. Verificati 19

Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge

Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

Lion Montegranaro
Titano

Team Fix Racing Motocros

Lion Montegranaro

114

Scintilla

Motoclub Amsil Racing Te
Team Fix Racing Motocros
A.Fagioli Cingoli

Suasa

Cross Park Ponzano
A.Fagioli Cingoli

One Two Eight

Motoclub Amsil Racing Te
Team Fix Racing Motocros
Team Fix Racing Motocros
San Marino

Team Fix Racing Motocros

A.Fagioli Cingoli

San Marino, domenica 05 luglio 2020

Regione FR

MAR
MAR
MAR

MAR

MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR

Moto

KTM
™
Honda
Honda

Husqvarna

Husqvarna
Yamaha
Honda
KTM

KTM

L.C.R. Yamaha
Kawasaki
Honda
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
KTM

Kawasaki

Transp.

25174
25215
25204
25219
25166

25224
25220
25232
25192
25193
25202
25194
25186
25208
25234
25233
25199
25231
25191

4/6



San Marino 05 07 20

MARMX010

Totale Prog.
58 1
59 2
60 3
61 4
62 5
63 1
64 2
65 3
66 4
67 5
68 1
69 2
70 3

© MGMTiming

magmbimirng
Num  Pilota
46 ROBERTI Remo
101  CERRI Fabio
111 VAGNINI Wilson
190  CERRI Fausto
703  BORGOGELLI Francesco
70 MONTIRONI Roberto
87  CALVARESI Alessandro
112 RICCI Mirco
116  CARDELLINI Stefano
350 CAROSI Emanuele
86 VANNINI Marco
701  CIVITARESE Aldo Luciano
702  CIVITARESE Valentino

Classe

1959-02-11
1961-05-03
0001-01-01
1961-05-03
1968-02-22

1970-11-16
0001-01-01
1985-04-29
1961-09-26
1968-02-05

1968-11-20
1967-06-23
1970-08-22

Elenco verificati

Categoria

Moto Club

Epoca Tot. Verificati 13

Epoca

Epoca
Epoca
Epoca
Epoca

Epoca

Super Evo

Super Evo
Super Evo
Super Evo
Super Evo

Super Evo

Vintage

Vintage
Vintage
Vintage

: 5

Moto Club Only Two Whe
Gubbio

Gubbio
Motoclub Amsil Racing Te

: 5

Valconca

Simoncini Racing

Motoclub Amsil Racing Te.

Scintilla

13

Albo Commissari Di Gara
Fermignanese

Fermignanese

San Marino, domenica 05 luglio 2020

Regione

EMI

UMB
MAR
UMB
MAR

MAR
MAR
MAR
MAR
MAR

ITA
MAR
MAR

FR

FR

Moto

Maico

Yamaha

Suzuki

Maico

Suzuki
Yamaha
Honda
Honda
Honda

Yamaha
Suzuki

Suzuki

Transp.

25221
25222
25228
25211
25225

25183
25210
25182
25217
25237

25235
25226
25223

5/6



San Marino 05 07 20
MARMX010 magmbimirng

Totale Prog. Num  Pilota

71 1 36 VALLORINI Azzurra
72 2 71 PARADISI Claudia
73 3 991  SARTINI Giulia

© MGMTiming

Elenco verificati
Classe Categoria Moto Club

Femminile Tot. Verificati 3

13
Femminile Foligno
Femminile Over Competition Mx
Femminile Scintilla

San Marino, domenica 05 luglio 2020

Regione FR

UMB
MAR
MAR

Moto

Yamaha
KTM

Husqvarna

Transp.

25212
25196
25200

6/6



